【 浄様式 306 】

「 教師検定試験受験願書（少僧都） 」

令和   年   月   日

浄 土 宗 宗 務 総 長           殿

【申請者】           下記のとおり「申請」いたします。

ふ り が な  生 年 月 日       性  別

受験者氏名                 ◯印     年  月  日 男 ・ 女

受験者の

 所属寺院

教  区 組 寺 院 №     寺 院 名

現 住 所
〒

                        ℡     －    －

得  度
        年   月   日

僧 籍 登 録
       年   月   日

伝 宗 伝 戒

昭和

平成  年度       道場にて

令和

律 師 叙 任
       年   月   日

履歴

年号 年 月 最終学歴･職歴･賞罰など（各別にまとめて書く）

受験科目（受験する科目に〇を記入）

浄土学に関する科目群 浄土教の思想と展開（三部経、選択集、三巻書、円頓戒等）  法然門下の思想

仏教学に関する科目群 仏教の受容と展開  仏教史  各宗の概論

注意（1）願書３通のうち 1 通本人控、1 通教務所控、1 通教務所経由にて宗務庁へ提出してください。

  （2）ペン書き楷書、数字はアラビア数字を使用してください。

 ※上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱いいたします。

上記、進達します。

 令和   年   月   日     令和   年   月   日

        組々長                 教区教区長

               ㊞                   ㊞

写真をはる位置

4ｃｍ× 3ｃｍ

（写真裏側に氏名を

記入し、のりづけ）